ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DOS CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 93/2025

PRC 167/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 25/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES E
ARMADO,  E  TUBOS  DE  CERÂMICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  ARTEFATOS E  CONSTRUCOES LTDA  EPP  -
CNPJ: 25.938.879/0001-48

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 64.200,00 (Sessenta e
quatro mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 19/08/2025 a 19/08/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 94/2025

PRC 124/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 19/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES E
ARMADO,  E  TUBOS  DE  CERÂMICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  JONATHAN  PEREIRA  CRABI  LTDA-EPP
CNPJ: 09.070.645/0001-75

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 169.080,00 (Cento e
sessenta e nove mil e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 19/08/2025 a 19/08/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 95/2025

PRC 124/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 19/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES E
ARMADO,  E  TUBOS  DE  CERÂMICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  TUBOS  CERAMICOS  TAMBAU  LTDA  EPP
CNPJ: 01.945.461/0001-08

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C42870ED/e89a...

1 of 2 20/08/2025, 08:24

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 17.931,90 (Dezessete
mil e novecentos e trinta e um reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 19/08/2025 a 19/08/2026

São Pedro da União-MG, 19 de agosto de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:C42870ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/08/2025. Edição 4089
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C42870ED/e89a...

2 of 2 20/08/2025, 08:24